
Bumble Bee

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Dragonetti Alberto Fabio (08/709) 4 5 4 7 4 4 4 5 4 8 4 7 4 3 3 3 3 6 4 9

Nadile  Stefano (08/1002) 3 8 4 2 4 7 4 6 3 5 2 6 0 0 1 3 3 6 4 8

Dossi Valerio (08/1005) 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 9 3 5 3 9 0 0

Vitiello Alberto (08/710) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 4 11 4 9 4 6 4 8

Galli Aron (08/999) 1 3 2 2 0 0 0 0 1 2 2 6 3 6 3 9 1 3 0 0

Battista  Nicholas (08/747) 2 4 4 4 4 4 4 6 4 4 2 3 1 3 1 0 1 0 2 3

Chiavetta Gionatan (08/1337) 0 0 2 3 4 1 4 2 0 0 2 5 0 0 1 0 1 0 2 0

Chiavetta Leonardo (08/1020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dragonetti Alberto Fabio 08/709 38 57 1,50

Nadile  Stefano 08/1002 28 51 1,82

Dossi Valerio 08/1005 18 45 2,50

Vitiello Alberto 08/710 20 45 2,25

Galli Aron 08/999 13 31 2,38

Battista  Nicholas 08/747 25 31 1,24

Chiavetta Gionatan 08/1337 16 11 0,69

Chiavetta Leonardo 08/1020 0 0 0,00

Cyberdraghi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Baruzzo Michele (08/982) 4 5 4 8 4 6 4 5 4 4 4 8 4 6 4 5 4 12 4 6

De Vivo Luca (08/1330) 0 0 4 4 4 7 4 8 4 8 0 0 4 2 4 9 4 12 4 7

Morandi Mattia (08/1329) 4 2 3 1 4 4 4 6 4 5 4 5 4 4 4 4 4 12 3 2

Sargentoni Nello (08/1327) 2 5 3 3 4 5 3 1 2 1 2 1 0 0 2 0 4 9 0 0

Colombo Alberto (08/1309) 4 1 1 1 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 1 1

Biscotto Marco (08/1328) 2 0 1 0 0 0 0 0 2 0 2 1 2 0 0 0 0 0 4 4

Girola Mirko (08/1331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baruzzo Michele 08/982 40 65 1,62

De Vivo Luca 08/1330 32 57 1,78

Morandi Mattia 08/1329 38 45 1,18

Sargentoni Nello 08/1327 22 25 1,14

Colombo Alberto 08/1309 11 8 0,73

Biscotto Marco 08/1328 13 5 0,38

Girola Mirko 08/1331 4 4 1,00

Disadattati

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Sanciolo Vincenzo (08/951) 4 9 3 1 4 10 4 11 4 6 4 9 4 9 4 8 4 7 4 4

Bollini Stefano (08/1335) 4 7 4 3 4 8 3 6 3 4 2 2 2 1 4 9 4 2 0 0

Facchinetti Stefano (08/1036) 3 2 4 5 4 3 4 7 4 1 0 0 2 4 0 0 2 5 4 6

Trombetta Luca (08/947) 3 1 0 0 0 0 4 4 2 1 2 3 4 10 3 7 4 4 0 0

Provenzani Calogero (08/1035) 1 2 4 3 4 5 0 0 1 2 4 3 4 6 3 3 2 0 4 2

Piazza Samuele (08/1218) 1 1 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 5

Pezzuolo Marco (08/1305) 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sanciolo Vincenzo 08/951 39 74 1,90

Bollini Stefano 08/1335 30 42 1,40

Facchinetti Stefano 08/1036 27 33 1,22

Trombetta Luca 08/947 22 30 1,36

Provenzani Calogero 08/1035 27 26 0,96

Piazza Samuele 08/1218 9 8 0,89

Pezzuolo Marco 08/1305 6 4 0,67

I Cinghiali

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Rimoldi Marco (08/981) 4 12 4 10 4 10 4 8 4 12 4 12 4 7 4 12 4 8 4 12

Urbano Vincenzo (08/902) 4 11 4 5 4 8 4 8 4 6 4 6 4 4 4 12 4 6 4 8

Preziosi Ivano (08/582) 4 8 4 9 4 1 4 8 4 9 3 6 4 5 4 11 4 7 4 7

Campagna Luca (08/907) 2 1 1 2 4 3 0 0 4 7 4 6 4 0 4 11 4 6 3 4

Canavesi Colombo Jessica (08/936) 2 3 3 4 0 0 4 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rimoldi Marco 08/981 40 103 2,58

Urbano Vincenzo 08/902 40 74 1,85

Preziosi Ivano 08/582 39 71 1,82

Campagna Luca 08/907 30 40 1,33

Canavesi Colombo 08/936 11 9 0,82



I Seguaci Di Drake

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Rocchi Luca (08/006) 2 3 4 12 0 0 4 9 4 3 0 0 4 6 0 0 0 0 4 9

Rossini Igor (08/478) 4 7 4 12 4 6 4 9 4 5 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Bettini Michael (08/007) 0 0 0 0 2 6 4 4 0 0 4 6 4 4 0 0 0 0 4 7

Pontiggia  Alessandro (08/814) 4 6 4 5 2 1 0 0 4 3 4 4 0 0 0 0 0 0 4 3

Duroni Mathias (08/016) 2 0 2 4 4 6 2 4 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1

Galbiati Matteo (08/004) 2 0 2 1 0 0 2 1 0 0 4 1 4 6 4 1 4 1 2 3

Locatelli Federica (08/1334) 2 0 0 0 4 7 0 0 2 1 3 0 0 0 4 1 4 1 0 0

Cavenago Francesca (08/005) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 1 0 0

Pontiggia Marta (08/1332) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rocchi Luca 08/006 22 42 1,91

Rossini Igor 08/478 22 40 1,82

Bettini Michael 08/007 18 27 1,50

Pontiggia  Alessandro 08/814 22 22 1,00

Duroni Mathias 08/016 16 16 1,00

Galbiati Matteo 08/004 24 14 0,58

Locatelli Federica 08/1334 19 10 0,53

Cavenago Francesca 08/005 8 1 0,12

Pontiggia Marta 08/1332 9 0 0,00

Le Spugne

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Zagolin Cristiano (08/864) 2 2 4 5 2 6 4 10 4 9 4 11 4 8 4 7 4 6 4 6

Rossi Walter (08/220) 4 7 3 4 4 11 3 3 4 12 4 9 4 10 3 1 4 4 4 7

Girola  Antonio (08/840) 0 0 4 11 4 6 1 0 3 8 2 2 4 8 4 6 0 0 2 4

Discolpa Christian (08/1326) 2 5 4 8 0 0 3 4 3 4 2 0 3 6 1 0 4 5 0 0

Parmigiani Paolo (08/1167) 4 6 0 0 4 7 4 4 1 1 2 5 0 0 3 2 0 0 4 7

Capitale Igor (08/857) 4 6 1 3 2 2 1 2 1 2 2 2 1 0 1 3 4 6 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zagolin Cristiano 08/864 36 70 1,94

Rossi Walter 08/220 37 68 1,84

Girola  Antonio 08/840 24 45 1,88

Discolpa Christian 08/1326 22 32 1,45

Parmigiani Paolo 08/1167 22 32 1,45

Capitale Igor 08/857 19 27 1,42


